

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zitratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	-----------------	-----------	--------	------------	------

SO_01: Zahradní přístřešek

1 189 180

001: Zemní práce

85 528

1.	SP	121 101101		m3	9,0	-	9,0	3 400,00	30 600
					9,0				
2.	SP	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	0,512	-	0,512	900,00	461
			přístřešek; (0,4*0,4*0,8)*4		0,512				
3.	SP	131203109	Příplatek za lepitost u hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	0,512	-	0,512	1 500,00	768
4.	SP	132201101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,08	-	12,08	900,00	10 872
			přístřešek; (1,6,45+5,5*2+2,75)*0,5*0,8		12,08				
5.	SP	132201109	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3	m3	12,08	-	12,08	200,00	2 416
6.	SP	161 101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,592	-	12,592	500,00	6 296
7.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	21,592	-	21,592	500,00	10 796
8.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,592	-	21,592	300,00	6 478
9.	SP	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	21,592	-	21,592	300,00	6 478
10.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	34,547	-	34,547	300,00	10 364
			21,592*1,6		34,547				

002: Základy

54 585

1.	SP	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	84,335	-	84,335	50,00	4 217
			(5,5*1,5,45)-(0,4*0,4*4)		84,335				
2.	SP	274315225	Základové pásy z betonu prostého C 20/25	m3	12,08	-	12,08	4 000,00	48 320
			přístřešek; (1,6,45+5,5*2+2,75)*0,5*0,8		12,08				
3.	SP	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,512	-	0,512	4 000,00	2 048
			(0,4*0,4*0,8*4)		0,512				

003: Svislé konstrukce

134 481

1.	SP	311113144	Nosná zeď tl. do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	55,753	-	55,753	1 500,00	83 629
			přístřešek; (1,6,25+5,5)*2,45+(5,8*0,35/2)+(0,5*2,9)		55,753				
2.	SP	3111131R1	Nosná zeď tl. 100 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	19,488	-	19,488	1 000,00	19 488
			5,5*2,45+5,5*0,35/2+2,5*2,9-1*2,2		19,488				
3.	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,697	-	0,697	45 000,00	31 365
			1,3136-0,6166		0,697				

004: Vodorovné konstrukce

11 301

21

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	
1.	SP	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 přístřešek; ((16,25+5,8)*0,3+0,25)	m3	1,654	—	1,654	3 500,00	5 788
2.	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců přístřešek; ((16,25+5,8)*2+0,25)	m2	11,025	—	11,025	400,00	4 410
3.	SP	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	11,025	—	11,025	100,00	1 103
4.	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 (obsaženo ve výměře výztuže svislých konstrukci - viz tabulka výztuže)	t	—	—	—	—	—

005: Komunikace

1.	SP	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	20,34	-	20,34	200,00	4 068
2.	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	20,34	-	20,34	800,00	16 272
3.	H	59245700	Dlažba betonová plošná hladká Standard 30x30x4,5 cm šedá	m2	20,34	2,00	20,747	400,00	8 299
4.	SP	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 20,34	m2	20,34	-	20,34	400,00	8 136

006: Úpravy povrchu

1.	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty $((12,85*2,57)+(5,5*2,57+5,5*0,35/2)+(3,45*2,92)-(1*2,2))$ 0,54	m2	56,536	-	56,536	250,00	14 134
----	----	-----------	--	----	--------	---	--------	--------	--------

007: Stěny

2.	SP	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	56,536	-	56,536	300,00	16 961
3.	SP	629991011	Zakrytí výplň otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou vchod. dveře: $(1*2,2)$	m2	2,2	-	2,2	50,00	110
4.	SP	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 $(15,85*5,5)*0,06$	m3	5,231	-	5,231	4 000,00	20 922

5.	SP	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 $(5,5*15,95)*0,1$	m3	8,773	-	8,773	4 000,00	35 090
----	----	-----------	--	----	-------	---	-------	----------	--------

6.	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za střežení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	8,772	-	8,772	200,00	1 754
7.	SP	631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	5,23	-	5,23	150,00	785
8.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými stěmi kari	t	0,617	8,00	0,666	35 000,00	23 307
9.	SP	635111215	Náryp pod podlahy ze štěrkopisků se zhuštěním $(15,95*5,5)*0,1$	m3	8,773	-	8,773	1 500,00	13 159

009: Ostatní konstrukce a práce

1.	SP	009009R01	Výtyčení stavby	kpl	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000
2.	H	404452R1	patka pozinkovaná pro sloupek - kotvení 4 x M16 - (vč. šroubů a matic)	kus	4,0	-	4,0	600,00	2 400
3.	H	59217512	Obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x6x20 cm, přírodní	kus	44,0	1,00	44,44	100,00	4 444
4.	SP	916331112	Osazení zahradišního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	22,0	-	22,0	200,00	4 400

92

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
5.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,88	-	0,88	3 000,00	2 640
6.	SP	941111121	22*0,2*0,2 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	6,9	-	6,9	150,00	1 035
7.	SP	941111221	(3,45*2) Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	13,8	-	13,8	100,00	1 380
8.	SP	941111821	6,9*2 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	6,9	-	6,9	100,00	690
9.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	87,175	-	87,175	100,00	8 718
10.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	87,175	-	87,175	150,00	13 076
11.	SP	953943122	(15,85*5,5) Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	4,0	-	4,0	200,00	800
021: Silnoproud									35 000
1.	SP	021100R01	Silnoproud vč. přípojky a zemních prací - dodávka + montáž - (podrobně popsáno v tech. zprávě str.8)	kpl	1,0	-	1,0	35 000,00	35 000
711: Izolace proti vodě									106 048
1.	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,031	-	0,031	60 000,00	1 842
2.	H	28355023	87,725*0,00035 páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	21,45	10,00	23,595	150,00	3 539
3.	H	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	3,25	15,00	3,738	100,00	374
4.	H	62856000	pás asfaltovaný modifikovaný nosná vložka hliníková folie oboustranná mikrotenová folie	m2	87,725	15,00	100,884	300,00	30 265
5.	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	87,725	-	87,725	50,00	4 386
6.	SP	711131101	(15,95*5,5) Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	3,25	-	3,25	50,00	163
7.	SP	711141559	pod pozednicí:16,25*0,2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	87,725	-	87,725	150,00	13 159
8.	SP	711193121	(15,95*5,5) Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnící hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	94,25	-	94,25	500,00	47 125
9.	SP	711199101	celá plocha:16,25*5,8 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	21,45	-	21,45	100,00	2 145
10.	SP	998711201	15,95+5,5 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	-	3,05	1 000,00	3 050

712: Pevňovací krytiny

1.	H	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním pospem	m2	103,54	15,00	119,071	200,00	23 814
2.	H	62851000	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepicí podkladní tl. 2 mm na střešní systémy	m2	103,54	15,00	119,071	200,00	23 814
3.	SP	712331111	Provedení pevnostní krytiny střeš do 10° podkladní vrstva pásy na suchu samolepicí	m2	103,54	-	103,54	100,00	10 354

střešní: 16, 7*6, 2

4.	SP	712341559	Provedení pevnostní krytiny střeš do 10° pásy NALP přilepením v plné ploše	m2	103,54	-	103,54	150,00	15 531
----	----	-----------	--	----	--------	---	--------	--------	--------

střešní: 16, 7*6, 2

5.	SP	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny pevnostní v objektech v do 6 m	%	2,71	-	2,71	600,00	1 626
----	----	-----------	--	---	------	---	------	--------	-------

762: Konstrukce tesákové

1.	SP	311950R1	Kotva do betonu - kotvení pozednice - vč. vyvrtání a osazení	kus	17,0	-	17,0	400,00	6 800
2.	H	59030635	profil stěnový CW 150	m	22,5	-	22,5	200,00	4 500
3.	H	60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl. 25(32)mm dl. 2-5m	m3	2,485	8,00	2,684	6 000,00	16 103

103, 54*0, 024

4.	H	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,022	8,00	0,024	7 000,00	1 68
----	---	----------	---	----	-------	------	-------	----------	------

vzpěry: (2, 22)*0, 1*0, 1

5.	H	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,77	8,00	2,992	7 000,00	20 944
----	---	----------	---	----	------	------	-------	----------	--------

pozednice: (16, 25)*0, 12*0, 12

kroky: (140, 91)*0, 1*0, 18

6.	H	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,286	8,00	0,309	7 000,00	2 160
----	---	----------	---	----	-------	------	-------	----------	-------

sloupy: (11, 16)*0, 16*0, 16

7.	H	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,52	8,00	0,562	7 000,00	3 931
----	---	----------	---	----	------	------	-------	----------	-------

vaznice: (16, 25)*0, 16*0, 2

8.	SP	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	153,666	-	153,666	150,00	23 050
----	----	-----------	---	----	---------	---	---------	--------	--------

prkna: 94, 34+17, 26

trámy: 6, 15*0, 38*18

9.	SP	762082120	Provedení tesákové profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím	kus	42,0	-	42,0	100,00	4 200
----	----	-----------	--	-----	------	---	------	--------	-------

jedním řezem plochy do 160 cm2

10.	SP	762332131	Montáž vazaných kč krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové	m	2,22	-	2,22	200,00	444
-----	----	-----------	--	---	------	---	------	--------	-----

plochy do 120 cm2

vzpěry: (2, 22)

11.	SP	762332132	Montáž vazaných kč krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové	m	157,16	-	157,16	200,00	31 432
-----	----	-----------	--	---	--------	---	--------	--------	--------

plochy do 224 cm2

pozednice: (16, 25)

kroky: (140, 91)

12.	SP	762332133	Montáž vazaných kč krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové	m	11,16	-	11,16	400,00	4 464
-----	----	-----------	--	---	-------	---	-------	--------	-------

plochy do 288 cm2

13.	SP	762332134	Montáž vazaných kč krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové	m	16,25	-	16,25	400,00	6 500
-----	----	-----------	--	---	-------	---	-------	--------	-------

plochy do 450 cm2

vaznice: (16, 25)

94

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------

14.	SP	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	103,54	—	103,54	200,00	20 708
-----	----	-----------	---	----	--------	---	--------	--------	--------

střecha: 16,7*6,2

103,54

15.	SP	762395000	Spojovací prosířky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	6,083	—	6,083	1 200,00	7 300
16.	SP	762430013	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 14 mm na sraz šroubovaných	m2	35,67	—	35,67	500,00	17 835

5,6*2,15*2+5,6*0,52+3,25*2,67

35,67

17.	SP	7624300R1	Příplatek za zhotovení dveří a kování z cementotřískových desek tl 14 mm	kpl	1,0	—	1,0	6 000,00	6 000
18.	SP	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	38,52	—	38,52	200,00	7 704

2,5*9+2,67*6

38,52

19.	SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesáské v objektech v do 6 m	%	5,13	—	5,13	2 000,00	10 260
-----	----	-----------	--	---	------	---	------	----------	--------

764: Konstrukce klempířské

1.	SP	764212634	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	28,992	—	28,992	500,00	14 496
----	----	-----------	---	---	--------	---	--------	--------	--------

boky a průčelí: 16,7*6,146*2

28,992

2.	SP	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	16,7	—	16,7	500,00	8 350
3.	SP	764214603	Oplechování horních ploch a aлік bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanický kolíkové rš 250 mm	m	45,8	—	45,8	600,00	27 480

16,7*2+6,2*2

45,8

4.	SP	764511612	Žlab podokapní hřanatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	16,7	—	16,7	1 200,00	20 040
5.	SP	764511662	Kotlík hřanatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,0	—	2,0	1 500,00	3 000
6.	SP	764518402	Hřanatý svod včetně objímek, kolien, odskoků z Pz plechu o straně 100 mm	m	5,2	—	5,2	700,00	3 640
7.	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,52	—	1,52	700,00	1 064

766: Konstrukce truhlářské

1.	H	611441R1	dveře plastové vchodové jednokřídlé otvírávé 1000X2100mm	kus	1,0	—	1,0	35 000,00	35 000
2.	H	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	5,845	10,00	6,43	250,00	1 607
3.	SP	766423112	Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š do 60 mm	m2	5,845	—	5,845	400,00	2 338

průčelí - přesah střechy: 16,7*0,35

5,845

4.	SP	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlých bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,0	—	1,0	3 500,00	3 500
5.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	—	0,74	500,00	370

771: Podlahy z dlaždic

1.	H	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	87,175	10,00	95,893	500,00	47 946
2.	H	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	113,72	10,00	125,091	100,00	12 509

113 611

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zitravné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------

3.	SP	771474113		34,15*3,33				
		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	34,15	-	34,15	120,00	4 098
4.	SP	771574113		15,8+5,5+12,85				
		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	87,175	-	87,175	500,00	43 588
5.	SP	998771201		(15,85*5,5)				
		Přesun hmot procentů pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	-	5,47	1 000,00	5 470

783: Nátěry

1.	SP	783168103		Lazurovací jednonásobný línový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,845	-	5,845	150,00		877
				průběh - přesah střešních; 16,7*0,35		5,845					
2.	SP	783213011		Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesářských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	106,44	-	106,44	100,00		10 644

pozednice; (16,25)*0,48
krokve; (140,91)*0,56
vaznice; (16,25)*0,72
sloupky; (11,16)*0,64
vzpěchy; (2,22)*0,4

7,8
78,91
11,7
7,142
0,888

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1.	ON	04		Mimostaveništní doprava	%	2,2	-	2,2	10 000,00		22 000
2.	ON	07		Zařízení staveniště	%	1,4	-	1,4	10 000,00		14 000

36 000

SO_02: Oplocení

001: Zemní práce

1.	SP	131203102		Hloubení jam ručním nebo pneun nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	0,55	-	0,55	1 000,00		550
				0,25*0,25*0,8*11		0,55					
2.	SP	131203109		Příplatek za lepitost u hloubení jam ručním nebo pneun nářadím v hornině tř. 3	m3	0,55	-	0,55	1 500,00		825
3.	SP	132201101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,28	-	14,28	700,00		9 996
				35,7*0,5*0,8		14,28					
4.	SP	132201109		Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	14,28	-	14,28	300,00		4 284
5.	SP	161101101		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	14,83	-	14,83	500,00		7 415
6.	SP	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkusypání z horniny tř. 1 až 4	m3	14,83	-	14,83	500,00		7 415
7.	SP	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,83	-	14,83	300,00		4 449
8.	SP	171201201		Uložení sypání na skládce	m3	14,83	-	14,83	300,00		4 449
9.	SP	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	23,728	-	23,728	300,00		7 118
				14,83*1,6		23,728					

188 664

46 501

96

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
002: Základy								
1.	SP	279113142	Základová zed' tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	7,14	-	7,14	1 200,00
2.	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,057	-	0,057	45 000,00
					7,14			
					0,057			
								11 138

003: Svislé konstrukce								
1.	H	0003-00022076-00	Čtvercový plotový sloupek 2D, 3D výška 1000 mm s PVC vrstvou - výška: 2400 mm, povrchová úprava: poplastováno, průřez: 60 x 40 mm	ks	11,0	-	11,0	450,00
2.	H	0003-00024290-00	Příchytka z PVC k uchycení plotového panelu Nylor 2D na sloupek 60x60 mm - barva: černá	ks	40,0	-	40,0	15,00
3.	H	0003-00024655-00	Samořezný šroub TEX k příchytce Nylor 2D, délka 32 mm, průměr 6,3 mm - délka: 32 mm, průměr: 6,3 mm	ks	80,0	-	80,0	2,00
4.	H	0003-00036562-00	Plotový svařovaný panel 3D 2500 mm z pozinkovaných drátů s PVC vrstvou - výška: 1530 mm, průměr drátu: 5 mm, povrchová úprava: poplastováno, oka: 50x200 mm	ks	8,0	-	8,0	900,00
5.	H	0003-00036561-00	Plotový svařovaný panel 3D 710 mm z pozinkovaných drátů s PVC vrstvou - výška: 1530 mm, průměr drátu: 5 mm, povrchová úprava: poplastováno, oka: 50x200 mm	ks	2,0	-	2,0	300,00
6.	SP	3112715R1	Zdivo nosné rovné tl 200 mm z vibrolisovaných betonových skořepinových tvárníc na M/C - vč. výplně betonem C20/25	m3	10,71	-	10,71	5 000,00
					10,71			
								119 588

7.	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,375	-	0,375	45 000,00
					0,375			
8.	SP	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	11,0	-	11,0	350,00
9.	SP	348121221	Osazení podhrabových desek délkou do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	8,0	-	8,0	500,00
10.	SP	348171320	Montáž průběžného pletiva z profilové oceli do 30 kg na 1 m oplocení	m	21,8	-	21,8	200,00
11.	SP	348272513	Plotová síťka pro zed' tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štiřaných přírodních	m	35,7	-	35,7	500,00
12.	SP	348273902	Držák plotových polí průběžný dl 300 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	16,0	-	16,0	150,00
13.	H	933G12003-03	Doplňky pro plotový systém Podhrabová deska, povrch hladký - délka 2450 mm, šířka 50 mm, výška 300 mm, přírodní	ks	8,0	-	8,0	400,00
								3 200

099: Přesun hmot HSV								
1.	SP	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	20,492	-	20,492	200,00
								4 098
711: Izolace proti vodě								
1.	H	111634R1	Nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	14,28	-	14,28	100,00
2.	SP	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	7,14	-	7,14	50,00
					7,14			
								1 938

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zitravné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------

3.	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	-	3,05	50,00	153
----	----	-----------	--	---	------	---	------	-------	-----

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1.	ON	04	Místovstaveništní doprava	%	2,2	-	2,2	1 500,00	3 300
2.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,4	-	1,4	1 500,00	2 100

5 400

SO_03: Dešťová kanalizace

001: Zemní práce

1.	SP	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	19,175	-	19,175	900,00	17 258
----	----	-----------	--	----------------	--------	---	--------	--------	--------

vsak: 1,7*5*1,55
jímka: 6

2.	SP	131201109	Příplatek za lepitost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	19,175	-	19,175	100,00	1 918
3.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	33,384	-	33,384	800,00	26 707

(17*20,55+5+14+3+8+2)*0,6*0,8

4.	SP	132201109	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	33,384	-	33,384	300,00	10 015
5.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	52,559	-	52,559	500,00	26 280
6.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	22,098	-	22,098	500,00	11 049

17,925+4,173

7.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	22,098	-	22,098	300,00	6 629
8.	SP	171201201	Uložení sypání na skládce	m ³	22,098	-	22,098	300,00	6 629
9.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	35,357	-	35,357	300,00	10 607

22,098*1,6

10.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m ³	30,461	-	30,461	200,00	6 092
-----	----	-----------	---	----------------	--------	---	--------	--------	-------

48,309-22,098

vsak: 1,7*5*0,5

11.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženu do 3 m	m ³	17,925	-	17,925	250,00	4 481
12.	H	58337368	šitérkopísek frakce netříděná zásyp	t	32,265	-	32,265	300,00	9 680

17,925*1,8

002: Základy

1.	SP	211531111	Výpň odvodňovací žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m ³	8,925	-	8,925	1 200,00	10 710
----	----	-----------	---	----------------	-------	---	-------	----------	--------

vsak: 1,7*5*1,05

2.	SP	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m ²	24,57	-	24,57	100,00	2 457
----	----	-----------	--	----------------	-------	---	-------	--------	-------

vsak: 1,7*1,05*2)+(5*1,05*4)

3.	H	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m ²	m ²	24,57	10,00	27,027	50,00	1 351
----	---	----------	---	----------------	-------	-------	--------	-------	-------

003: Svislé konstrukce

55 000

08

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	SP	382411112	Zemní nádrž objemu 6000 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro běžné zatížení	kus	1,0	-	55 000,00	55 000
004: Vodovodné konstrukce								
1.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štiřkopisku 69,55*0,6*0,1	m3	4,173	-	1 000,00	4 173
008: Trubní vedení								
1.	SP	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	5,0	-	200,00	1 000
2.	SP	8712652R1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC perforované DN 110	m	6,0	-	200,00	1 200
3.	SP	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	64,55	-	250,00	16 138
4.	SP	8948111R1	Filtreační šachta z PVC - dodávka + montáž	kus	1,0	-	15 000,00	15 000
099: Přesun hmot HSV								
1.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	57,147	-	1 000,00	57 147
721: Vnitřní kanalizace								
1.	SP	721242115	Lapač sítěšních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	5,0	-	3 000,00	15 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
1.	ON	04	Mimosstaveništní doprava	%	2,2	-	2 500,00	5 500
2.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,4	-	2 500,00	3 500

SO_04: Bourání

009: Ostatní konstrukce a práce

1.	SP	966003810	Rozebírání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	35,7	-	150,00	5 355
2.	SP	966003810	Rozebírání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	16,0	-	150,00	2 400
3.	SP	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ZB plotových s betonovou patkou	kus	11,0	-	500,00	5 500
4.	SP	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	20,0	-	400,00	8 000
5.	SP	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	11,0	-	100,00	1 100
6.	SP	966071821	Rozebírání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	21,8	-	100,00	2 180
7.	SP	966071822	Rozebírání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	83,0	-	100,00	8 300
8.	SP	981513111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC těžkou mechanizací	m3	21,6	-	800,00	17 280

sklep - předpokládaná výměra: 3*3*2,4

099: Přesun hmot HSV

1.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	397,917	-	20,00	7 958
----	----	-----------	---	---	---------	---	-------	-------

99

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
44,213*9								
2.	SP	997013511						
		Odvoz suší a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	44,213	-	44,213	400,00	17 685
3.	SP	997013807						
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	44,213	-	44,213	400,00	17 685

397,917

50

Zakázka:

Zahradní přístřešek Třebestovice

Popis

	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Zahradní přístřešek	1 189 180	249 728	1 438 908
001: Zemní práce	85 528	17 961	103 489
002: Základy	54 585	11 463	66 048
003: Svislé konstrukce	134 481	28 241	162 722
004: Vodorovné konstrukce	11 301	2 373	13 674
005: Komunikace	36 775	7 723	44 497
006: Úpravy povrchu	126 222	26 507	152 729
009: Ostatní konstrukce a práce	47 583	9 992	57 575
021: Silnoproud	35 000	7 350	42 350
71 1: Izolace proti vodě	106 048	22 270	128 318
71 2: Povlakové krytiny	75 139	15 779	90 919
76 2: Konstrukce tesařské	194 502	40 845	235 347
76 4: Konstrukce klempířské	78 070	16 395	94 465
76 6: Konstrukce truhlářské	42 815	8 991	51 807
77 1: Podlahy z dlaždic	113 611	23 858	137 469
78 3: Nátěry	11 521	2 419	13 940
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	36 000	7 560	43 560
SO_02: Oplocení	188 664	39 619	228 283
001: Zemní práce	46 501	9 765	56 267
002: Základy	11 138	2 339	13 477
003: Svislé konstrukce	119 588	25 114	144 702
009: Přesun hmot HSV	4 098	861	4 959
71 1: Izolace proti vodě	1 938	407	2 344
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	5 400	1 134	6 534
SO_03: Dešťová kanalizace	325 521	68 359	393 880
001: Zemní práce	137 345	28 842	166 187
002: Základy	14 518	3 049	17 567
003: Svislé konstrukce	55 000	11 550	66 550
004: Vodorovné konstrukce	4 173	876	5 049
008: Trubní vedení	33 338	7 001	40 338
009: Přesun hmot HSV	57 147	12 001	69 148
72 1: Vnitřní kanalizace	15 000	3 150	18 150

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
SO_04: Bourání
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV

9 000	1 890	10 890
93 444	19 623	113 067
50 115	10 524	60 639
43 329	9 099	52 428

Celkem (bez DPH)	1 189 180	249 728	1 438 908
DPH	249 728		

Celkem (včetně DPH)	1 438 908
----------------------------	------------------